(Faik Reşad, 1908?: 17)

Bu çalışmamızda, ünlü hikâye yazarımız Ömer Seyfeddin'in bazı eserlerinde hangi millî ve ahlaki değerlerin nasıl işlendiğini ele alacak ve konumuzla alakalı görünen hikâyelerinden birkaçı üzerinde duracağız.

Hasretle Hatırlanan “İlk Namaz”

Ömer Seyfeddin; 1 Kânunusani 1320 (14 Ocak 1905) tarihini taşıyan, ilkin belirtilen bu zamandan iki hafta sonra *İzmir* gazetesinde (Ömer Seyfeddin, 1905: 6-7), dört sene sonra da bazı farklarla *Musavver Eşref* dergisinde yayınladığı “İlk Namaz” adlı hikâyesinde (Ömer Seyfeddin, 1909: 11-14), altı yaşındayken annesinin tarifıyla abdest alışını ve namaz kılışını anlatır.